Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Челны
Совет ИВО
Протокол Совета от 10.12.2025
Утвердил: Глава подразделения Руслан Залялов
Присутствовали:
1. Залялов Р.И.
2. Завьялова С.А.
3. Шаехова А.Г.
4. Суворова В.Д.
5. Батраева С.Г.
6. Гершман С.Н.
7. Елькин С.Г.
8. Залалова Р.З.
9. Маханьков В.В.
10. Салахова А.М.
11. Столбова Л.Т.
12. Шаехов Ф.Х.
13. Первова С.В.
14. Зарипова В.Ф.
15. Головенкина Н.Н.   онлайн
16. Завьялова Р.Н.
17. Таймарова Н.И.       онлайн
18. Массаров И.И.

Состоялись
1. Обсуждение пределов по 105 Синтезу ИВО.
2. По рекомендации Главы ИВДИВО распределение выступающих на Советах ИВО.
3. Мозговой штурм: кто такой Аватар по должности, бытиё Аватара.

Решения
1. Завьялова, Батраева – подготовка к проведению Совета ИВО по своей организации, Части и т.д.
2. Ответственная за сбор ЭП на Школе Пламени Залалова Р.
3. Вторая Школа Пламени переносится с января на февраль.
4. Проведение первой практики Новогодних Рождественских стяжаний состоится в офисе 24.12.25 в 17.30

Составил ИВДИВО-Секретарь Светлана Гершман